
 

KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o. 

Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski 

OIB: 36612651354 

Tel: 051/403-520        Fax: 051/403-528 

e-mail: vodovod.zrnovnica1@ri.t-com.hr 

www.vodovod-zrnovnica.com 

Urbroj: 2107/02-14-17-456 

Novi Vinodolski, 03.05.2017. 

 

PRETHODNO SAVJETOVANJE SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

Za predmet nabave: „Kolektori odvodnje otpadnih voda s crpnom stanicom i vodoopskrbna mreža 

sustava Novi Vinodolski – cjevovodi u sklopu nautičke marine“ 

Evidencijski broj: MV 2/17 

 

Sukladno članku 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, br. 120/2016), naručitelj 
KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. stavlja na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima, prijedlog Dokumentacije o nabavi sa troškovnikom za predmet nabave „Kolektori 
odvodnje otpadnih voda s crpnom stanicom i vodoopskrbna mreža sustava Novi Vinodolski – cjevovodi 
u sklopu nautičke marine“, ev.br.: MV 2/17. 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajat će 5 (pet) dana, računajući 
od dana objave dokumentacije na internetskim stranica www.vodovod-zrnovnica.hr. 

DATUM OBJAVE: 03.05.2017. 

ROK ZA DOSTAVU PRIMJEDBI I PRIJEDLOGA: 08.05.2017. 

Zainteresirani gospodarski subjekti mogu u tijeku trajanja savjetovanja svoje primjedbe i prijedloge na 
dokumentaciju dostaviti Naručitelju na adresu e-pošte: maja.malinar@vodovod-zrnovnica.hr.Po isteku 
navedenog roka od objave dokumentacije na internetskim stranicama Naručitelj će razmotriti sve 
primjedbe i prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata te će izraditi izvješće o prihvaćenim i 
neprihvaćenim primjedbama i prijedlozima te ga objaviti na internetskim stranicama www.vodovod-
zrnovnica.hr. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 

http://www.vodovod/
http://www.vodovod-zrnovnica.hr/
http://www.vodovod-zrnovnica.hr/
http://www.vodovod-zrnovnica.hr/

